
Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.45.10 Mannschaft Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I

2.53.10 Mannschaft Sportpistole 9 mm Luger Herren I

2.55.10 Mannschaft Sportrevolver 357mag Herren I

2.59.10 Mannschaft Sportpistole. 45 ACP Herren I

2.45.10 Einzel Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I

2.45.14 Einzel Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III

2.53.10 Einzel Sportpistole 9 mm Luger Herren I

2.53.14 Einzel Sportpistole 9 mm Luger Herren III

2.53.16 Einzel Sportpistole 9 mm Luger Herren IV

2.55.10 Einzel Sportrevolver 357mag Herren I

2.55.14 Einzel Sportrevolver 357mag Herren III

2.55.16 Einzel Sportrevolver 357mag Herren IV

2.59.10 Einzel Sportpistole. 45 ACP Herren I

2.59.14 Einzel Sportpistole. 45 ACP Herren III

2.59.16 Einzel Sportpistole. 45 ACP Herren IV



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10
Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV Paderborn e.V. 726 Ringen

1207 Carl-Pierre Blasor 240
1205 Christian Hafner 236
1206 Hans-Gerd Seidel 250



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10
Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 SSV Paderborn e.V. 1038 Ringen 3 74 41 2

1310 Burkhard Einecke 339
1308 Klaus Emmerich 348
1307 Helmut Korn 351

2  1907 PSSV Paderborn e.V. 823 Ringen 27 19 21 13

1304 Günter Bendig 123
1306 Heinrich Przypadlo 313
1305 Michael Wolf 387

3  1907 PSSV Paderborn e.V. 758 Ringen 3 7 9 43 18

1301 Matthias Dohrenkamp 299
1302 Hartmut Fisseler 227
1303 Rainer Pitzschel 232



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10
Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 PSSV Paderborn e.V. 1007 Ringen 24 42 24 17 13

1402 Günter Bendig 353
1401 Matthias Dohrenkamp 277
1403 Michael Wolf 377

2  1907 SSV Paderborn e.V. 1001 Ringen 5 57 37 16 5

1406 Burkhard Einecke 294
1407 Klaus Emmerich 352
1408 Helmut Korn 355



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10
Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1907 Bürener BSV e.V. 1085 Ringen 31 67 18 4

1604 Hans-Jürgen Köhne 338
1602 Manfred Stimpel 371
1601 Thomas Wiehe 376

2  1907 PSSV Paderborn e.V. 1083 Ringen 27 69 24

1608 Günter Bendig 365
1607 Horst Reese 337
1609 Michael Wolf 381

3  1907 SSV Paderborn e.V. 1030 Ringen 5 72 32 10 1

1614 Klaus Emmerich 351
1612 Helmut Korn 354
1611 Stephan Schering 325

4  1907 SSV Paderborn e.V. 780 Ringen 19 17 32 12

1616 Andreas Breimhorst 188
1615 Burkhard Einecke 315
1613 Thomas Möller 277

5  1907 Bürener BSV e.V. 678 Ringen 11 33 19 17

1603 Elmar Helzel 309
1605 Rainer Leon 369
1606 Friedhelm Schmitz-Thunemeier 0



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1205 Christian Hafner  1907 SSV Paderborn e.V. 39 40 40 119 38 39 40 117 236

2 1203 Burkhard Einecke  1907 SSV Paderborn e.V. 38 38 39 115 39 40 40 119 234



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.14

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1206 Hans-Gerd Seidel  1907 SSV Paderborn e.V. 42 43 43 128 40 41 41 122 250

2 1207 Carl-Pierre Blasor  1907 SSV Paderborn e.V. 30 40 40 110 43 43 44 130 240

3 1201 Wilfried Runschke  1907 SBr Hövelhof e.V. 37 37 37 111 36 37 37 110 221

4 1202 Franz-Josef Schnietz  1907 SBr Hövelhof e.V. 36 37 37 110 33 33 34 100 210

5 1204 Mario Schortemeier  1907 PSSV Paderborn e.V. 25 25 25 75 30 30 31 91 166



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10
Sportpistole 9 mm Luger Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1310 Burkhard Einecke  1907 SSV Paderborn e.V. 86 78 164 90 85 175 339

2 1311 Mario Schortemeier  1907 PSSV Paderborn e.V. 72 80 152 51 42 93 245

3 1303 Rainer Pitzschel  1907 PSSV Paderborn e.V. 75 73 148 37 47 84 232

4 1309 Andreas Breimhorst  1907 SSV Paderborn e.V. 46 46 92 66 66 132 224



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14
Sportpistole 9 mm Luger Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1305 Michael Wolf  1907 PSSV Paderborn e.V. 94 99 193 96 98 194 387

2 1301 Matthias Dohrenkamp  1907 PSSV Paderborn e.V. 69 66 135 71 93 164 299

3 1302 Hartmut Fisseler  1907 PSSV Paderborn e.V. 57 67 124 53 50 103 227



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16
Sportpistole 9 mm Luger Herren IV Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1307 Helmut Korn  1907 SSV Paderborn e.V. 84 84 168 91 92 183 351

2 1308 Klaus Emmerich  1907 SSV Paderborn e.V. 84 84 168 90 90 180 348

3 1306 Heinrich Przypadlo  1907 PSSV Paderborn e.V. 79 73 152 86 75 161 313

4 1312 Hans-Gerd Seidel  1907 SSV Paderborn e.V. 75 74 149 68 91 159 308

5 1304 Günter Bendig  1907 PSSV Paderborn e.V. 42 49 91 32 0 32 123



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10
Sportrevolver 357mag Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1406 Burkhard Einecke  1907 SSV Paderborn e.V. 65 75 140 75 79 154 294

2 1409 Andreas Breimhorst  1907 SSV Paderborn e.V. 46 46 92 66 66 132 224



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14
Sportrevolver 357mag Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1403 Michael Wolf  1907 PSSV Paderborn e.V. 89 97 186 97 94 191 377

2 1401 Matthias Dohrenkamp  1907 PSSV Paderborn e.V. 61 66 127 76 74 150 277



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16
Sportrevolver 357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1408 Helmut Korn  1907 SSV Paderborn e.V. 86 86 172 91 92 183 355

2 1402 Günter Bendig  1907 PSSV Paderborn e.V. 82 85 167 92 94 186 353

3 1407 Klaus Emmerich  1907 SSV Paderborn e.V. 85 85 170 91 91 182 352

4 1404 Heinrich Przypadlo  1907 PSSV Paderborn e.V. 82 87 169 92 80 172 341

5 1405 Erwin Berhörster  1907 SSV Paderborn e.V. 69 51 120 55 73 128 248



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10
Sportpistole. 45 ACP Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1615 Burkhard Einecke  1907 SSV Paderborn e.V. 74 81 155 72 88 160 315

2 1616 Andreas Breimhorst  1907 SSV Paderborn e.V. 61 49 110 41 37 78 188



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14
Sportpistole. 45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1609 Michael Wolf  1907 PSSV Paderborn e.V. 98 95 193 95 93 188 381

2 1601 Thomas Wiehe  1907 Bürener BSV e.V. 94 93 187 92 97 189 376

3 1602 Manfred Stimpel  1907 Bürener BSV e.V. 92 93 185 89 97 186 371

4 1604 Hans-Jürgen Köhne  1907 Bürener BSV e.V. 78 78 156 89 93 182 338

5 1613 Thomas Möller  1907 SSV Paderborn e.V. 50 67 117 70 90 160 277



Kreismeisterschaft SK Paderborn 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16
Sportpistole. 45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 23.10.2019 15:53 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1605 Rainer Leon  1907 Bürener BSV e.V. 89 89 178 95 96 191 369

2 1608 Günter Bendig  1907 PSSV Paderborn e.V. 89 90 179 96 90 186 365

3 1610 Heinrich Przypadlo  1907 PSSV Paderborn e.V. 92 86 178 95 89 184 362

4 1612 Helmut Korn  1907 SSV Paderborn e.V. 85 85 170 92 92 184 354

5 1614 Klaus Emmerich  1907 SSV Paderborn e.V. 85 85 170 90 91 181 351

6 1607 Horst Reese  1907 PSSV Paderborn e.V. 83 85 168 82 87 169 337

7 1611 Stephan Schering  1907 SSV Paderborn e.V. 79 69 148 90 87 177 325

8 1617 Hans-Gerd Seidel  1907 SSV Paderborn e.V. 85 82 167 62 81 143 310

9 1603 Elmar Helzel  1907 Bürener BSV e.V. 85 81 166 70 73 143 309


